ПРОТОКОЛ № 235

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«02» мая 2024 г.

Всего  членов  Президиума  Общероссийской  общественной  организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение судейской коллегии на Всероссийские соревнования с 02 по 05 мая 2024 г. в г.
Челябинске.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:
1. Утвердить судейскую коллегию на Всероссийские соревнования с 02 по 05 мая 2024 г. в г.

Челябинске (Приложение 1)

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»  Т.Г. Полухина

Приложение 1

Всероссийские соревнования по фитнес-аэробике

г. Челябинск, 02-05 мая 2024 год

Главный судья соревнований – Власова Олеся Владимировна, ССВК, г. Челябинск

Главный арбитр (степ-аэробика) – Винникова Наталья Алексеевна, 1К, г. Челябинск, Челябинская область

Главный арбитр (аэробика) – Валеева Татьяна Викторовна, ССВК, г. Нефтекамск, Республика Башкортостан

Главный арбитр (аэробика (5 человек)- Валеева Татьяна Викторовна, ССВК, г. Нефтекамск, Республика Башкортостан

Главный секретарь соревнований – Завьялова Елена Юрьевна, 2К, г. Челябинск, Челябинская область

Заместитель главного секретаря соревнований – Шитова Дарья Алексеевна, 2К, г. Челябинск, Челябинская область

СТЕП TS1 Главный

арбитр

TS2 Арбитр по

технике

TS3 Арбитр по

технике

A1 Арбитр по

артистизму

A2 Арбитр по

артистизму

 Винникова Наталья Жумлякова Вера Расторгуева Дермановская Власова Олеся,

Алексеевна Алексеевна, ССВК, Оксана Татьяна Сергеевна, ССВК, г.

1К, г. Челябинск, г. Челябинск, Владимировна 1К, г. Томск, Челябинск,

Челябинской области Челябинская 1К, г. Челябинск, Томская область Челябинской
 область Челябинской  области
  области

Аэробика TS1 Главный

арбитр

TS2 Арбитр по

технике

TS3 Арбитр по

технике

A1 Арбитр по

артистизму

A2 Арбитр по

артистизму

 Валеева Татьяна Вотинцева Полина Скворчук Семёновых Зубеня Яна

Викторовна, ССВК, Владимировна, 2К, Екатерина Виктория Игоревна, 2К, г.

г. Нефтекамск, г. Челябинск, Петровна, 1К, г. Анатольевна, 2К, г. Челябинск,

Республика Челябинской Екатеринбург, Курган, Курганская Челябинской

Башкортостан области Свердловской область области
  области

Аэробика (5 человек) A1 Арбитр по

артистизму

A2 Арбитр по

артистизму

A3 Арбитр по

артистизму

TS1 Арбитр по

технике

S Арбитр по

специфике

 Валеева Татьяна Семёновых Вотинцева Полина Зубеня Яна Скворчук

Викторовна, ССВК, г. Виктория Владимировна, Игоревна, 2К, г. Екатерина

Нефтекамск, Анатольевна, 2К, г. 2К, г. Челябинск, Челябинск, Петровна, 1К, г.

Республика Курган, Курганская Челябинской Челябинской Екатеринбург,

Башкортостан область области области Свердловской
    области

Судья – хронометрист-Рамазанова Элина Рустамовна, 2 К, г. Челябинск

Судья –информатор- Плескачева Анна Дмитриевна, 3 К, г. Челябинск

Судья по музыке – Игнатова Ирина Владимировна, ССВК, г. Челябинск

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ФИТНЕС-АЭРОБИКЕ

г. Челябинск, 02-05 мая 2024 год
Силовая аэробика

Силовая аэробика S Арбитр по

элементам

T1 Арбитр по

технике

Т2 Арбитр по

технике

Ae Арбитр по

аэробике

A1 Арбитр по

артистизму

Власова Олеся,

ССВК, г. Челябинск,

Челябинской области

Зубеня Яна
Игоревна,

2К, г. Челябинск,

Челябинской

области

Вотинцева Полина

Владимировна,

2К, г. Челябинск,

Челябинской

области

Плескачева Анна

Дмитриевна, 3К,

г. Челябинск,

Челябинской

области

Рамазанова Элина

Рустамовна, 2К,

г. Челябинск,

Челябинской

области